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ATIVO
Exercício�AnteriorExercício�Atual

ATIVO�CIRCULANTE 0,00758.845,73
������CAIXA�E�EQUIVALENTES�DE�CAIXA 0,00755.772,64
������VARIAÇÕES�PATRIMONIAIS�DIMINUTIVAS�PAGAS�ANTECIPADAMENTE 0,003.073,09
ATIVO�NÃO-CIRCULANTE 533.475,06 0,00
������IMOBILIZADO 533.475,06 0,00

PASSIVO�E�PATRIMÔNIO�LÍQUIDO
PATRIMÔNIO�LÍQUIDO 1.292.320,79 0,00
������PATRIMÔNIO�SOCIAL�E�CAPITAL�SOCIAL 156.273,44 0,00
������RESULTADOS�ACUMULADOS 1.136.047,35 0,00

1.292.320,79 0,00

1.292.320,79 0,00

BALANÇO�PATRIMONIAL

ATIVO�(I)
ATIVO�FINANCEIRO
ATIVO�PERMANENTE

PASSIVO�(II)
PASSIVO�FINANCEIRO
PASSIVO�PERMANENTE

SALDO�PATRIMONIAL�(III)�=�(I�-�II)

Exercício�Atual Exercício�Anterior

QUADRO�DOS�ATIVOS�E�PASSIVOS�FINANCEIROS�E�PERMANENTES

755.772,64

1.075.118,49

1.292.320,79

0,00
217.202,30

536.548,15

217.202,30

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

QUADRO�DAS�CONTAS�DE�COMPENSAÇÃO

DIREITOS�CONVENIADOS�E�OUTROS�INSTRUMENTOS�CONGÊNERES
GARANTIAS�E�CONTRAGARANTIAS�RECEBIDAS

Exercício�AnteriorExercício�Atual
ATOS�POTENCIAIS�ATIVOS

DIREITOS�CONTRATUAIS
OUTROS�ATOS�POTENCIAIS�ATIVOS

OBRIGAÇÕES�CONVENIADAS�E�OUTROS�INSTRUMENTOS�CONGÊNERES
GARANTIAS�E�CONTRAGARANTIAS�CONCEDIDAS

ATOS�POTENCIAIS�PASSIVOS

OBRIGAÇÕES�CONTRATUAIS
OUTROS�ATOS�POTENCIAIS�PASSIVOS

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
763.038,51

763.038,51
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

QUADRO�DO�SUPERÁVIT/DÉFICIT�FINANCEIRO

538.570,34 0,000000110000101070000��-��RECURSOS�ORDINÁRIOS�(LIVRES)
TOTAL�POR�FONTES�DE�RECURSOS 538.570,34

Exercício�Atual Exercício�Anterior
0,00

Fonte: Sistema Contábil - Betha Sistemas.Unidade Responsável: CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO. Emissão: 20/07/2021, às 10:29:26.
Nota(s) Explicativa(s):


